Российская    Федерация
                                               Красноярский край
Идринский муниципальный район
сельское поселение
Новоберезовский сельсовет
Администрация    Новоберезовского    сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.02.2020                                    с. Новоберезовка                                     № 5-п
[bookmark: _GoBack]О присвоении адресов земельным участкам
В целях актуализации государственного адресного реестра недостающими сведениями о земельных участках, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Новоберезовского сельсовета от 01.12.2012 № 45-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение  адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям  на территории Новоберезовского сельсовета» (в редакции от 18.07.2018 года), Уставом Новоберезовкского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельным участкам, расположенным в селе Новоберезовка на улице Ленина следующие адреса:
- с кадастровым номером 24:14:3201001:4 площадью 2331 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 2/2;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:6 площадью 4679 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 13;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:15 площадью 3500 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 14;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:53 площадью 5554 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 26;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:108 площадью 5114 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 30;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:126 площадью 4253 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 32;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:44  площадью 5295 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 38;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:45 площадью 3638 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 39;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:47 площадью 3566 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 41;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:48 площадью 6370 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 42;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:51 площадью 2043 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 45;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:55 площадью 3684 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 49;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:56 площадью 5950 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 50;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:377 площадью 500 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 52;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:60 площадью 5624 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 54;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:62площадью 6256 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 56;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:63 площадью 2647 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 57;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:67 площадью 2434 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 61;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:70 площадью 5583 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 64;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:382 площадью 493 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 68;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:83 площадью 3500 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 76;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:82 площадью 4350 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 77;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:379 площадью 513 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 79а;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:87 площадью 1490 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 81/1;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:88 площадью 416 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 81/2;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:90 площадью 660 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 83;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:100 площадью 2500 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 90;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:101 площадью 5500 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 91;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:110 площадью 4800 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 100;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:119 площадью 4900 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 108/2;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:121 площадью 3800 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 112;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:122 площадью 4900 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 114;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:5 площадью 4400 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 115;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:6 площадью 5400 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 117;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:125 площадью 2100 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 118/2;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:20 площадью 3700 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 122
- с кадастровым номером 24:14:3201002:21 площадью 3700 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 124;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:22 площадью 2600 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 126;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:13 площадью 5600 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 129;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:16 площадью 4000 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 135;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:28 площадью 2500 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 136;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:36 площадью 3500 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 139;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:30 площадью 5301 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 140;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:37 площадью 5162 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 141;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:38 площадью 4056 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 143;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:40 площадью 4008 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 145/2;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:33 площадью 2900 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 146;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:41 площадью 4458 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 147/1;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:42 площадью 4400 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 147/2;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:43 площадью 3128 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 149;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:44 площадью 4724 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 151;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:47 площадью 3100 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 157;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:48 площадью 3300 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 159;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:49 площадью 3750 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 161;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:50 площадью 5844 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 163;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:52 площадью 4020 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 167;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:53 площадью 4248 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 169;
- с кадастровым номером 24:14:3201001:363 площадью 3143 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 20а;
- с кадастровым номером 24:14:3201002:106 площадью 5580 кв. м., адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, 171;
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
          4. Специалисту 1 категории администрации Филипповой Л.В. внести соответствующие уточнения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

Глава сельсовета                                                                      А.М. Трунилин